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Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ CARLES (CAT)
DIRECTOR DE CURSA SERRA PEP (CAT)
ARBITRE CASTELL JOAN (CAT)

TEMPS

TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

COSTA GLORIA (CAT)

PISTA Davallada
SORTIDA 1957 m
ARRIBADA 1784 m
DESNIVELL 173 m
HOMOLOGACIÓ 9708/10/10
PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 31
HORA DE SORTIDA

LLISTA Núm.320

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

20/03/2021  /  Masella (CAT)  /  CANMC CAR1  /  El 21/03/2021 a 19:56  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Códi Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

  Dona  

1 20 LN30A0512 TORRAS CASTELLS Martina 2011 CANMC 51.52

2 10 LN30A0526 LOPEZ RAVENTOS Blanca 2011 CANMC 51.72 0.20

3 6 LN175A0141 BALLESTER MASSAGUÉ Marta 2011 ELIT 52.28 0.76

4 2 LN159A0026 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 MLEC 52.79 1.27

5 14 LN51A0093 MACIAS SOLER Anna 2012 CET 54.13 2.61

6 17 LN158A0096 GIMENEZ PEREIRO Alexia 2011 LMCE 54.83 3.31

7 22 LN158A0097 GOMEZ AJENJO Agnès 2012 LMCE 55.60 4.08

8 15 LN175A0144 UBRIC HERNANSAEZ Laia 2012 ELIT 56.95 5.43

9 1 LN30A0509 VILADIU VENTURA Anna 2011 CANMC 57.00 5.48

10 23 LN30A0438 COLL PRAT Mia 2011 CANMC 57.27 5.75

11 13 LN175A0137 DE VILLASANTE PASCUAL Anna 2012 ELIT 58.78 7.26

12 5 LN159A0038 GARCÍA LE GUILLOUX Zoe 2012 MLEC 59.24 7.72

13 12 LN30A0573 DURAN GONZALEZ Adriana 2011 CANMC 1:00.32 8.80

14 3 LN143A0057 GUILÁ CARITG Ivet 2012 LLIVIA 1:00.99 9.47

15 11 LN158A0092 MONTERO GUIETERREZ Arlet 2012 LMCE 1:01.00 9.48

16 9 LN143A0070 PÉREZ BARRULL Sofía 2012 LLIVIA 1:01.31 9.79

17 7 LN175A0149 GUARDIA CIRERA Martina 2012 ELIT 1:01.68 10.16

18 21 LN175A0147 BRUGADA MIR Arlette 2012 ELIT 1:02.29 10.77

19 19 LN160A0071 ALTIMIRAS ROHMUND Clara 2012 CEAC 1:05.86 14.34

20 8 LN158A0068 PALLARÈS OROVAL Juno 2011 LMCE 1:10.88 19.36

21 16 LN158A0084 VELAZQUEZ SEGUI Carla 2012 LMCE 1:12.91 21.39

22 4 LN116A0053 VILA PUEBLA Paula 2011 SCC 1:16.63 25.11

Absents (1)

18 LN143A0064 VILASECA PUIG Jana 2011 LLIVIA
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ CARLES (CAT)
DIRECTOR DE CURSA SERRA PEP (CAT)
ARBITRE CASTELL JOAN (CAT)

TEMPS

TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

COSTA GLORIA (CAT)

PISTA Davallada
SORTIDA 1957 m
ARRIBADA 1784 m
DESNIVELL 173 m
HOMOLOGACIÓ 9708/10/10
PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 31
HORA DE SORTIDA

LLISTA Núm.320
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28è Cargol de Neu

5è Memorial Josep Maria Bosch Aymerich

U10

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

20/03/2021  /  Masella (CAT)  /  CANMC CAR1  /  El 21/03/2021 a 19:56  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Códi Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

  Home  

1 43 LN51A0098 VILANOVA FAURA Marçal 2012 CET 47.92

2 51 LN175A0134 BORDA SANTAMARIA Alex 2012 ELIT 48.90 0.98

3 49 LN30A0510 BERTRAN BRAVO Pablo 2011 CANMC 49.90 1.98

4 50 LN158A0091 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 LMCE 50.24 2.32

5 42 LN30A0519 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CANMC 50.44 2.52

6 37 LN30A0812 PUIG MARTINEZ Ivo 2011 CANMC 52.40 4.48

7 29 LN51A0084 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CET 52.80 4.88

8 32 LN07A0065 DE JUAN-MOLINA DALET Nil 2012 GRANUEC 53.30 5.38

9 48 LN30A0556 CASTELLO CERREDA Alejandro 2011 CANMC 53.63 5.71

10 55 LN158A2677 VILLA DE LA FE Nil 2011 LMCE 53.72 5.80

11 53 LN143A0279 ROVIRA FONT Roc 2012 LLIVIA 53.73 5.81

12 31 LN30A0524 ARRONIZ NÚÑEZ Pol 2012 CANMC 54.16 6.24

13 25 LN51A0099 VIOLAN COLOMER Nil 2012 CET 54.40 6.48

14 34 LN158A0103 OLTRA CAMPAÑÀ Oriol 2012 LMCE 54.83 6.91

15 52 LN116A0047 BADAL MONER Pau 2011 SCC 54.93 7.01

16 33 LN167A0049 DE AYSA GATELL Nicolas 2011 MEGA 56.51 8.59

17 39 LN158A0064 BUSQUETS SOLÉ Oriol 2011 LMCE 57.27 9.35

18 38 LN30A0595 MIQUEU FERNANDEZ Paul 2012 CANMC 57.86 9.94

19 56 LN51A0088 PEREZ BATLLE Eric 2011 CET 57.88 9.96

20 24 LN51A0091 COLLET FERRER Andrin 2012 CET 57.96 10.04

21 26 LN158A0102 VILARÓ KAMMANN Iago 2012 LMCE 58.35 10.43

22 28 LN158A0069 PARREÑO CARITG Joan 2011 LMCE 58.59 10.67

23 46 LN30A0539 MANENT PUERTO Pablo 2011 CANMC 58.69 10.77

24 36 LN143A0062 GIRONES BUSQUETS Pol 2011 LLIVIA 59.51 11.59

25 40 LN175A0143 UBRIC HERNANSAEZ Albert 2011 ELIT 59.61 11.69

26 58 LN51A0101 PUIGMAL CATALAN Jon Roc 2011 CET 1:00.98 13.06

27 41 LN175A0152 GARCIA SOLA Hug 2011 ELIT 1:01.17 13.25

28 57 LN30A0554 FORT SAYOL Bernat 2012 CANMC 1:01.97 14.05

29 30 LN116A0051 HERRERO CARRANZA Bernat 2012 SCC 1:04.08 16.16

30 54 TI116A0004 BIOSCA VEGA Aleix 2012 SCC 1:05.48 17.56

31 44 LN116A0049 RAVENTÓS ROCA Martí 2012 SCC 1:10.63 22.71

Absents (2)

35 LN175A0146 MILLET CERDA DE PALOU Max 2011 ELIT

45 LN143A0072 DE VIALA SANCHEZ Samuel 2011 LLIVIA

Abandons (1)

27 LN51A0089 GALLART MASSÓ Nacho 2011 CET

Desqualificats (1)

47 LN143A0060 VILLUENDAS MACIÀ Pol 2011 LLIVIA Porta 17
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28è Cargol de Neu

5è Memorial Josep Maria Bosch Aymerich
U10 - CURSA 2

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ CARLES (CAT)
DIRECTOR DE CURSA SERRA PEP (CAT)
ARBITRE CASTELL JOAN (CAT)

TEMPS

TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

COSTA GLORIA (CAT)

PISTA Davallada
SORTIDA 1957 m
ARRIBADA 1784 m
DESNIVELL 173 m
HOMOLOGACIÓ 9708/10/10
PORTES 30
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA

LLISTA Núm.320

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

20/03/2021  /  Masella (CAT)  /  CANMC CAR3  /  El 21/03/2021 a 19:55  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Códi Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

  Dona  

1 20 LN30A0512 TORRAS CASTELLS Martina 2011 CANMC 49.28

2 10 LN30A0526 LOPEZ RAVENTOS Blanca 2011 CANMC 49.52 0.24

3 22 LN158A0097 GOMEZ AJENJO Agnès 2012 LMCE 51.89 2.61

4 14 LN51A0093 MACIAS SOLER Anna 2012 CET 52.35 3.07

5 17 LN158A0096 GIMENEZ PEREIRO Alexia 2011 LMCE 52.64 3.36

6 15 LN175A0144 UBRIC HERNANSAEZ Laia 2012 ELIT 54.60 5.32

7 2 LN159A0026 ARMENGOL CASTILLEJO Noa 2011 MLEC 55.67 6.39

8 23 LN30A0438 COLL PRAT Mia 2011 CANMC 56.44 7.16

9 1 LN30A0509 VILADIU VENTURA Anna 2011 CANMC 56.77 7.49

10 13 LN175A0137 DE VILLASANTE PASCUAL Anna 2012 ELIT 57.02 7.74

11 9 LN143A0070 PÉREZ BARRULL Sofía 2012 LLIVIA 57.34 8.06

12 11 LN158A0092 MONTERO GUIETERREZ Arlet 2012 LMCE 58.30 9.02

13 12 LN30A0573 DURAN GONZALEZ Adriana 2011 CANMC 58.73 9.45

14 3 LN143A0057 GUILÁ CARITG Ivet 2012 LLIVIA 59.85 10.57

15 7 LN175A0149 GUARDIA CIRERA Martina 2012 ELIT 1:00.63 11.35

16 21 LN175A0147 BRUGADA MIR Arlette 2012 ELIT 1:01.53 12.25

17 19 LN160A0071 ALTIMIRAS ROHMUND Clara 2012 CEAC 1:02.77 13.49

18 4 LN116A0053 VILA PUEBLA Paula 2011 SCC 1:04.19 14.91

19 8 LN158A0068 PALLARÈS OROVAL Juno 2011 LMCE 1:07.49 18.21

20 16 LN158A0084 VELAZQUEZ SEGUI Carla 2012 LMCE 1:07.88 18.60

Absents (1)

18 LN143A0064 VILASECA PUIG Jana 2011 LLIVIA

Abandons (1)

6 LN175A0141 BALLESTER MASSAGUÉ Marta 2011 ELIT

Desqualificats (1)

5 LN159A0038 GARCÍA LE GUILLOUX Zoe 2012 MLEC Porta 29



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ CARLES (CAT)
DIRECTOR DE CURSA SERRA PEP (CAT)
ARBITRE CASTELL JOAN (CAT)

TEMPS

TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

COSTA GLORIA (CAT)

PISTA Davallada
SORTIDA 1957 m
ARRIBADA 1784 m
DESNIVELL 173 m
HOMOLOGACIÓ 9708/10/10
PORTES 30
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA

LLISTA Núm.320
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28è Cargol de Neu

5è Memorial Josep Maria Bosch Aymerich

U10 - CURSA 2

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

20/03/2021  /  Masella (CAT)  /  CANMC CAR3  /  El 21/03/2021 a 19:55  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Códi Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

  Home  

1 43 LN51A0098 VILANOVA FAURA Marçal 2012 CET 45.85

2 49 LN30A0510 BERTRAN BRAVO Pablo 2011 CANMC 46.94 1.09

3 51 LN175A0134 BORDA SANTAMARIA Alex 2012 ELIT 47.17 1.32

4 42 LN30A0519 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 CANMC 47.81 1.96

5 47 LN143A0060 VILLUENDAS MACIÀ Pol 2011 LLIVIA 50.42 4.57

6 37 LN30A0812 PUIG MARTINEZ Ivo 2011 CANMC 50.89 5.04

7 53 LN143A0279 ROVIRA FONT Roc 2012 LLIVIA 50.95 5.10

8 55 LN158A2677 VILLA DE LA FE Nil 2011 LMCE 51.07 5.22

9 31 LN30A0524 ARRONIZ NÚÑEZ Pol 2012 CANMC 51.30 5.45

10 52 LN116A0047 BADAL MONER Pau 2011 SCC 51.51 5.66

11 48 LN30A0556 CASTELLO CERREDA Alejandro 2011 CANMC 52.00 6.15

12 39 LN158A0064 BUSQUETS SOLÉ Oriol 2011 LMCE 52.80 6.95

13 27 LN51A0089 GALLART MASSÓ Nacho 2011 CET 53.18 7.33

14 34 LN158A0103 OLTRA CAMPAÑÀ Oriol 2012 LMCE 53.28 7.43

15 25 LN51A0099 VIOLAN COLOMER Nil 2012 CET 53.30 7.45

16 41 LN175A0152 GARCIA SOLA Hug 2011 ELIT 53.41 7.56

17 33 LN167A0049 DE AYSA GATELL Nicolas 2011 MEGA 54.05 8.20

18 40 LN175A0143 UBRIC HERNANSAEZ Albert 2011 ELIT 54.54 8.69

19 24 LN51A0091 COLLET FERRER Andrin 2012 CET 54.68 8.83

20 56 LN51A0088 PEREZ BATLLE Eric 2011 CET 54.87 9.02

21 29 LN51A0084 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 CET 56.13 10.28

22 38 LN30A0595 MIQUEU FERNANDEZ Paul 2012 CANMC 56.46 10.61

23 46 LN30A0539 MANENT PUERTO Pablo 2011 CANMC 56.49 10.64

24 28 LN158A0069 PARREÑO CARITG Joan 2011 LMCE 56.60 10.75

25 26 LN158A0102 VILARÓ KAMMANN Iago 2012 LMCE 57.15 11.30

26 36 LN143A0062 GIRONES BUSQUETS Pol 2011 LLIVIA 58.09 12.24

27 30 LN116A0051 HERRERO CARRANZA Bernat 2012 SCC 58.71 12.86

28 58 LN51A0101 PUIGMAL CATALAN Jon Roc 2011 CET 59.34 13.49

29 54 TI116A0004 BIOSCA VEGA Aleix 2012 SCC 1:01.88 16.03

30 57 LN30A0554 FORT SAYOL Bernat 2012 CANMC 1:02.36 16.51

31 44 LN116A0049 RAVENTÓS ROCA Martí 2012 SCC 1:06.42 20.57

Absents (2)

35 LN175A0146 MILLET CERDA DE PALOU Max 2011 ELIT

45 LN143A0072 DE VIALA SANCHEZ Samuel 2011 LLIVIA

Abandons (1)

50 LN158A0091 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 LMCE

Desqualificats (1)

32 LN07A0065 DE JUAN-MOLINA DALET Nil 2012 GRANUEC Porta 29



VolaSoftControlPdf

28è Cargol de Neu

5è Memorial Josep Maria Bosch Aymerich
U12

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ CARLES (CAT)
DIRECTOR DE CURSA SERRA PEP (CAT)
ARBITRE CASTELL JOAN (CAT)

TEMPS

TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

COSTA GLORIA (CAT) BLANCH JOSEP (CAT)

PISTA Davallada DAVALLADA
SORTIDA 1957 m 1957 m
ARRIBADA 1784 m 1784 m
DESNIVELL 173 m 173 m
HOMOLOGACIÓ 9708/10/10 9708/10/10
PORTES 31 30
CANVIS DE DIRECCIONS 31 30
HORA DE SORTIDA

LLISTA Núm.320

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

20/03/2021  /  Masella (CAT)  /  CANMC CAR2  /  El 21/03/2021 a 19:54  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Códi Cognoms i nom Any Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

  Dona  

1 89 LN175A0082 TORRES HUGUET Ainara 2009 ELIT 46.70 45.73 1:32.43

2 94 LN30A0523 QUINGLES BLANCH Carla 2009 CANMC 49.21 46.94 1:36.15 3.72

3 85 LN30A0527 LOPEZ RAVENTOS Cristina 2009 CANMC 50.16 47.20 1:37.36 4.93

4 70 LN158A0095 MARTINEZ DIAZ Ona 2010 LMCE 49.36 48.23 1:37.59 5.16

4 65 LN30A0522 COMPTE ALASA Martina 2010 CANMC 50.04 47.55 1:37.59 5.16

6 66 LN175A0157 ESCOLÀ BALLESTÉ Paula 2009 ELIT 49.96 48.13 1:38.09 5.66

7 91 LN30A0558 SANDALINAS BERRIOZABAL Maria 2010 CANMC 50.02 48.84 1:38.86 6.43

8 92 LN158A0098 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 LMCE 51.22 47.74 1:38.96 6.53

9 86 LN175A0095 GUIU GORGAS Marta 2009 ELIT 51.98 48.21 1:40.19 7.76

10 74 LN143A1183 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 LLIVIA 49.99 50.30 1:40.29 7.86

11 93 LN30A0521 MOLIST RIERA Maria 2010 CANMC 51.42 48.99 1:40.41 7.98

12 72 LN143A0074 REIXACH GUDAYOL Berta 2010 LLIVIA 50.83 50.56 1:41.39 8.96

13 90 LN51A0092 FORTE GARCIA Alexia 2010 CET 51.92 49.60 1:41.52 9.09

14 73 LN160A0072 ESPEL ARCHILLA Alèxia 2009 CEAC 53.84 50.53 1:44.37 11.94

15 62 LN158A0025 FÉLEZ CORTADA Maria 2009 LMCE 52.81 51.71 1:44.52 12.09

16 64 LN175A0105 VINAGRE I SARDÀ Julia 2010 ELIT 53.94 51.48 1:45.42 12.99

17 88 LN175A0142 BERNARDI Sofia 2010 ELIT 53.86 51.77 1:45.63 13.20

18 71 LN30A0551 BASAGANA SABADELL Mar 2010 CANMC 54.24 52.22 1:46.46 14.03

19 81 LN143A0058 ARNAU BOU Aina 2010 LLIVIA 54.93 52.29 1:47.22 14.79

20 63 LN116A0048 MARTIN DEL HOYO Emma 2009 SCC 55.47 53.10 1:48.57 16.14

21 61 LN51A0080 RODA MALTAS Aina 2010 CET 54.69 54.32 1:49.01 16.58

22 78 LN175A0156 GINER BAGÁN Marta 2010 ELIT 55.63 55.03 1:50.66 18.23

23 80 LN158A0093 MENO ARIZA Alexandra 2010 LMCE 58.62 55.91 1:54.53 22.10

24 79 LN175A0154 LAFORA NOGUERA Noa 2009 ELIT 1:00.11 57.07 1:57.18 24.75

25 76 LN51A0075 SEGURA TURRO Ines 2010 CET 59.57 58.16 1:57.73 25.30

26 87 LN143A0075 CONTIJOCH BUSCH Arlet 2010 LLIVIA 1:02.17 56.98 1:59.15 26.72

27 75 LN160A0061 CASALS ARQUIMBAU Emma 2009 CEAC 1:00.95 58.97 1:59.92 27.49

28 67 LN158A0063 BUSQUETS SOLÉ Mariona 2009 LMCE 1:01.77 59.67 2:01.44 29.01
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ CARLES (CAT)
DIRECTOR DE CURSA SERRA PEP (CAT)
ARBITRE CASTELL JOAN (CAT)

TEMPS

TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

COSTA GLORIA (CAT) BLANCH JOSEP (CAT)

PISTA Davallada DAVALLADA
SORTIDA 1957 m 1957 m
ARRIBADA 1784 m 1784 m
DESNIVELL 173 m 173 m
HOMOLOGACIÓ 9708/10/10 9708/10/10
PORTES 31 30
CANVIS DE DIRECCIONS 31 30
HORA DE SORTIDA

LLISTA Núm.320
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28è Cargol de Neu

5è Memorial Josep Maria Bosch Aymerich

U12

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

20/03/2021  /  Masella (CAT)  /  CANMC CAR2  /  El 21/03/2021 a 19:54  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Códi Cognoms i nom Any Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

29 68 LN175A0101 CAMPOS ARIETE Martina 2010 ELIT 1:01.67 59.94 2:01.61 29.18

30 77 LN158A0100 VILA GUBERT Fiona 2010 LMCE 1:04.36 1:01.68 2:06.04 33.61

Absents - Mànega 1 (1)

82 LN30A0549 CHIA BUYO Lissette 2009 CANMC DNS DNS

Desqualificats - Mànega 1 (1)

69 LN158A0070 NOGUERAS FABRE Júlia 2010 LMCE DSQ 52.52 Porta 17

Absents - Mànega 2 (1)

82 LN30A0549 CHIA BUYO Lissette 2009 CANMC DNS DNS

Abandons - Mànega 2 (2)

83 LN175A0135 GARCIA CARRERAS Camila 2009 ELIT 54.62 DNF

84 LN160A0074 CAÑAS COMAS Laia 2010 CEAC 52.22 DNF

  Home  

1 102 LN30A0511 BERTRAN BRAVO Pepe 2009 CANMC 45.93 44.56 1:30.49

2 119ARACERLR2021D000022 RIVES LUQUE Marti 2010 CERL 47.58 45.08 1:32.66 2.17

3 127 LN175A0136 ESTEBAN CANAL Ferran 2009 ELIT 47.25 45.58 1:32.83 2.34

4 112 LN143A0068 FERNANDEZ ROMERO Alejandro 2009 LLIVIA 47.54 45.51 1:33.05 2.56

5 98 LN158A0078 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 LMCE 47.90 45.49 1:33.39 2.90

6 111 LN158A0024 CARMANIU BASCOMPTA Pol 2009 LMCE 48.41 45.70 1:34.11 3.62

7 97 LN175A0148 BRUGADA MIR Sascha 2009 ELIT 47.80 46.32 1:34.12 3.63

8 125 LN175A0073 MILLET CERDA DE PALOU Eric 2009 ELIT 48.38 46.91 1:35.29 4.80

9 101 LN175A0138 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 ELIT 49.06 46.35 1:35.41 4.92

10 95 LN30A0547 CODINA MONTSERRAT Pep 2009 CANMC 49.60 47.26 1:36.86 6.37

11 120 LN159A0013 SALA LA TORRE Roger 2009 MLEC 49.88 47.64 1:37.52 7.03

12 106 LN30A0528 PUIG MARTINEZ Marc 2009 CANMC 50.08 47.86 1:37.94 7.45

13 96 LN143A0056 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 LLIVIA 49.91 48.13 1:38.04 7.55

14 109 LN51A8384 ROSELL RUIZ Jordi 2009 CET 51.58 47.40 1:38.98 8.49

15 124 LN07A0133 GRACIA TORRUBIANO Jesus 2010 GRANUEC 49.64 49.74 1:39.38 8.89

16 113 LN07A0022 LIZÁNDARA CARDELLACH Pol 2009 GRANUEC 51.91 49.31 1:41.22 10.73

17 103 LN30A0536 PORTABELLA DE MIQUEL Simon 2010 CANMC 51.40 50.91 1:42.31 11.82

18 118 LN51A0057 GUARNIDO GUERRERO Nicolas 2010 CET 53.63 48.83 1:42.46 11.97

19 134 LN160A0070 ALTIMIRAS ROHMUND Marc 2010 CEAC 53.19 49.73 1:42.92 12.43

20 128 LN30A0514 DUEÑAS SUÁREZ Ignacio 2009 CANMC 53.80 49.55 1:43.35 12.86

21 105 LN158A0029 SANZ MORENO Pol 2009 LMCE 53.85 51.06 1:44.91 14.42

22 122 LN158A0062 OLTRA CAMPAÑÀ Eduard 2010 LMCE 55.80 52.96 1:48.76 18.27

23 126 LN158A0099 FÈLEZ CORTADA Moisès 2010 LMCE 55.70 54.15 1:49.85 19.36

24 121 LN160A0029 HUGUET ESTAÑOL Marc 2009 CEAC 55.76 54.68 1:50.44 19.95

25 117 LN30A0504 BADELON Paul Ernest 2010 CANMC 59.91 53.54 1:53.45 22.96

26 129 LN116A0028 BIOSCA VEGA Arnau 2009 SCC 58.10 55.73 1:53.83 23.34
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GIMENEZ CARLES (CAT)
DIRECTOR DE CURSA SERRA PEP (CAT)
ARBITRE CASTELL JOAN (CAT)

TEMPS

TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

COSTA GLORIA (CAT) BLANCH JOSEP (CAT)

PISTA Davallada DAVALLADA
SORTIDA 1957 m 1957 m
ARRIBADA 1784 m 1784 m
DESNIVELL 173 m 173 m
HOMOLOGACIÓ 9708/10/10 9708/10/10
PORTES 31 30
CANVIS DE DIRECCIONS 31 30
HORA DE SORTIDA

LLISTA Núm.320
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28è Cargol de Neu

5è Memorial Josep Maria Bosch Aymerich
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Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

20/03/2021  /  Masella (CAT)  /  CANMC CAR2  /  El 21/03/2021 a 19:54  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Códi Cognoms i nom Any Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

27 115 LN175A0327 TORNAVACAS ONTIVEROS Raul 2010 ELIT 59.27 55.78 1:55.05 24.56

28 131 LN167A0126 BOIX GALAN Kenny 2010 MEGA 1:01.27 59.06 2:00.33 29.84

29 110 LN30A0552 LLAURADO MUÑOA Alejandro 2010 CANMC 1:01.22 1:00.21 2:01.43 30.94

30 132 LN167A0127 NIETO CARRILLO Hugo 2010 MEGA 1:02.16 59.79 2:01.95 31.46

31 114 LN116A0046 CORTES MAS Marc 2009 SCC 1:10.41 1:08.58 2:18.99 48.50

Absents - Mànega 1 (2)

100 LN51A0085 ALONSO GARCIA Mario 2010 CET DNS DNS

133 LN175A0158 LAFORA NOGUERA Sam 2009 ELIT DNS DNS

Abandons - Mànega 1 (5)

99 LN160A0064 GUILLEN RUA Hugo 2010 CEAC DNF 59.23

108 LN160A0073 PEREZ FORES Oriol 2009 CEAC DNF 46.64

116 EN175A0029 PARRAMON TARRÉS Quim 2010 ELIT DNF 46.55

123 LN30A0555 BRUGUERA DACHS Gerard 2010 CANMC DNF 52.12

130 LN158A0094 TARRAGA ESTEBAN Joan 2010 LMCE DNF DNS

Absents - Mànega 2 (3)

100 LN51A0085 ALONSO GARCIA Mario 2010 CET DNS DNS

130 LN158A0094 TARRAGA ESTEBAN Joan 2010 LMCE DNF DNS

133 LN175A0158 LAFORA NOGUERA Sam 2009 ELIT DNS DNS

Abandons - Mànega 2 (2)

104 LN143A0065 BAUSACH VALERO Gerard 2010 LLIVIA 55.54 DNF

107 LN07A0064 PELISSIER GALLARDO Nicolas 2010 GRANUEC 47.32 DNF


